



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

LA TOSCANA
AV SANTA MARGARITA 3849 RESIDENCIAL PONIENTE
ZAPOPAN JALISCO 45019 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	447633	CDMX. 2020-05-14T17:51:04
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000212065
Plazo:	60 días	ORD00000470312
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000212065

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	517.44	0.0000	0.00	47.91	574.93
12	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostriones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	476.40	0.0000	0.00	44.11	529.33
12	Pieza 1 H87	8410086704112 10000003158	50171700	Vinagre YBarra Balsamico de 250 ml	415.80	0.0000	0.00	38.50	462.00
6	Pieza 1 H87	8716000967237 10000000777	50202200	Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500ml	1,005.90	0.5300	533.13	186.28	1,117.67
12	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750ml	7,970.28	0.3000	2,391.08	737.99	8,855.87
24	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml	2,387.52	0.2650	632.69	99.48	2,387.52
12	Pieza 1 H87	5601142192636 10000001851	50202205	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750ml	852.48	0.2650	225.91	78.93	947.20

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5 %	Importe	14,874.52
Piezas 90	IEPS 30 %	Descuentos	1,248.70
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	13,625.82
	IVA 16 %	Impuestos	6,342.64
	IVA 0 %	Total	19,968.46

DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 46/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:

mlk2/BHHEMBPC4WaqjNex8LpAvdJNjnhL2swv2yTtUeCQTTIRK2Fggp8F6fn3JucyCFuCTPTyP4R4eJrETSqWSxo+A5Mhe7P6Cgu38dGoKd1J0m6LzucQhPlFhVmn+AE31XMdeNDROxCur0eYzNVZpRnbgANya10x4JjosTPug00pXX9vBboGv3TslWx9RZqInNoupaUXPgiOeg9Vol9fRtIG86veHaJRxpVZlgx38cK2xPHCzvgWNNMvMow4iyzBh/rEimofyF9zgEb5Dg9JmJGogB1G0GzGrZQX6HJ1Hb1BeE7XpDbrhOc4WxK1dXxM9w==

FOLIO FISCAL: C4D7504R-EFCC-4914-BA15-677F80972761

EFFECTO: Ingreso I

NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405711608

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-05-14T17:53:55

SELLO DEL SAT

hE+xpGCOXfNEz2uQv3wEPRdPrJvDgEFm87DHID1S7yO1PrEJLpqcWW6L8svuAuV0itbgGcJ20nXSbIX0Pms4G5IFEVG0/az0bE
KcglgMxAWXfUmDaizYI30OJryMZbPJ2FkWeqOsJaPwjaqkP96r02mYL7u5NPZL21nKNFkTSP03D60SVB/hRIRUQOS6SxzlCXEnpQ
66B1ISA+KGSqb65YJ+4K3Ux6ICTHEoMFOMg+JZANkVWd24Lyo8NjY0eHfRSYw4zfdKEONFDkwdH99FkF49X3E5XvZeiXc6+gWxrd
P9b3axXoNya7aLlrukDnAYKJ/61g==

CADENA ORIG

11T1IC107508A-EFCC-4914-BA15-677F809727612020-05-14T17:53:55[LEV031201SE6mJLZBHEMBPC4WaqjNex8LpAvdJNjnhL
2swv2yTtUeCQTTIRK2Fggp8F6fn3JucyCFuCTPTyP4R4eJrETSqWSxo+A5Mhe7P6Cgu38dGoKd1J0m6LzucQhPlFhVmn+AE31X
MdeNDROxCur0eYzNVZpRnbgANya10x4JjosTPug00pXX9vBboGv3TslWx9RZqInNoupaUXPgiOeg9Vol9fRtIG86veHaJRxpVZlgx38c
K2xPHCzvgWNNMvMow4iyzBh/rEimofyF9zgEb5Dg9JmJGogB1G0GzGrZQX6HJ1Hb1BeE7XpDbrhOc4WxK1dXxM9w==1000010
00000405179533]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% DIEZ POR CIENTO MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACIÓN TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERÉS CONVENCIONAL APLICABLES.

POLIZA
ESTA MERCANCIA VIAJA AMBOS
SEGUROS

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bankomex	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 88 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

F I R M A

12.000 €/U

Europea

Mercancia Recibida

Completa

Fecha de Recibido:

Recibido por:

Gerente que Valida:

Verificado AL:

No. folio generado

18.05.2020

José Sandoval

Javier Muro

E.MCIA

RECEPCIÓN

267314

267314

PEDIDO DE COMPRA

7000185885

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000212065
Fecha del Documento 08.05.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: MARIANA SARAHI
IBARRA VERA

Dirección de Envío

Jal. Gdl Plaza La Toscana
David Max Ortiz Mendoza
Av. Santa Margarita 3849
45019 ZAPOPAN, JAL
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 13.05.2020	12.00	C/U	39.70 MXN/C/U	476.40 MXN
	318				
20	10000003158 VINAGRE BALSA DE MODENA YBARRA 250ML Delivery date: Día 13.05.2020	12.00	C/U	34.65 MXN/C/U	415.80 MXN
	1378				
30	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 13.05.2020	12.00	C/U	43.12 MXN/C/U	517.44 MXN
	316				
40	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 13.05.2020 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	99.48 MXN/C/U	2,387.52 MXN 632.69 MXN 483.23 MXN
	402				
50	10000000777 LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML Delivery date: Día 13.05.2020 Impuesto suentario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	167.65 MXN/C/U	1,005.90 MXN 533.13 MXN 246.24 MXN
	1174				
70	10000001851 VR LANCERS 750ML Delivery date: Día 13.05.2020 Impuesto suentario 26.50 %	12.00	C/U	71.04 MXN/C/U	852.48 MXN 225.91 MXN
	535				

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000212065 / 08.05.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				172.54 MXN
80	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 09.05.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	664.19 MXN/C/U	7,970.28 MXN
					2,391.08 MXN
					1,657.82 MXN
90	10000000114 APE FERNET BRANCA DE HIERBAS 750ML Delivery date: Día 13.05.2020 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	188.24 MXN/C/U	1,129.44 MXN
					598.60 MXN
					276.49 MXN
Valor total sin impuestos					14,755.26 MXN
IEPS total					4,381.41 MXN
IVA total					2,836.32 MXN
Valor total					21,972.99 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

La Europea	TOSCANA
Condición Recibida	
☒ Cumplida	☐ Incompleta
Fecha rec. Recibido:	18-05-2020
Recibido por:	Jos. Sanchez
Gerente por validar:	Javier Manó
Verificado ACI:	
No. folio generado:	E.MCIA RECEPCIÓN 267319



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.
R.F.C.: ESD761222511
Transportistas No. 15
COL. Col. Álvaro Obregón
Ciudad de México Ciudad de México
C.P.: 09230 México
Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230
CP 50140

Cliente: MARINTER S.A. DE C.V. Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No.: 328 Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHTEMOC CP.: 06430 RFC: MAR000216AP7	Residencia Fiscal: Uso CFDI: G03-Gastos en general Pedimento: REMISION:	CARTA PORTE FACTURA ORI-43897 FECHA EXPEDICION 2020-05-15T13:46:29
---	--	---

CD. ORIGEN: CDMX ORIENTE, CDMX Remite: MARINTER S.A. DE C.V. Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No.: 328 Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHTEMOC CP.: 06430 RFC: MAR000216AP7 Se recogerá en: 19460440	CD. DESTINO: ZAPOPAN, JAL Destinatario: LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V. (LA TOSCANA) Calle: AV. SANTA MARGARITA No.: 3849 Colonia: LA ARBOLEDA Municipio: ZAPOPAN CP.: 45148 RFC: EME910610G1A Se entregará en: AVENIDA SANTA MARGARITA 3849 RESIDENCIAL PONIENTE C.P. 45019 ZAPOPAN JALISCO
--	---

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito	Valor Declarado:
---	------------------

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
11	CAJAS	VINOS Y ABARROTES	79.000 Kg	2.38	79.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE		\$328.39	\$328.39
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS		\$100.00	\$100.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM		\$100.00	\$100.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48		Incremento Combustible		\$34.64	\$34.64
COBRAR FLETES AL REMITENTE CONTRA TALON ORIGINAL Y FACTURAS FIRMAS Y SELLADAS OFICINA ORIENTE							
						SUBTOTAL	\$563.03
						IVA 16%	\$90.08
						RETENCION	\$13.14
						TOTAL	\$639.97

Forma de Pago: 99-Por definir	Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido
Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado	No. Cuenta: 9687,4791
CANTIDAD CON LETRA:	Condiciones de Pago: 20
SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 97/100 M.N.	Fecha aproximada de entrega: 16-mayo-2020
OBSERVACIONES:	Moneda: MXN Peso Mexicano
REGIMEN FISCAL: 624 COORDINADOS	

SE ANEXA FACTURA 447633 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No. 110260260 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO	Europea TOSCANA Mercancia Recibida ☒ Completa ☐ Incompleta Fecha de Recibido: 18.05.2020 Recibido por: Luis Sandoval Gerente que valida: [Firma] No. Folio generado: 0000100000040371296 RECEPCION
UNIDAD: 0 REMOLQUE: 1 OPERADOR: RROJAS INGRESO: RROJAS	REMISION: VIAJE:
Efecto de Comprobante: Ingreso	EFFECTOS FISCALES AL PAGO
No. Certificado SAT: 000010000004037791	Fecha y Hora Certificación: 2020-05-15T13:48:34
Folio Fiscal: 0054242B-FA2C-4AC7-BC31-8806DC7F3E27	NO. CERTIFICADO: 0000100000040371296

	CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT: 1 1 0054242B-FA2C-4AC7-BC31-8806DC7F3E27 2020-05-15T13:48:34 BUZ021107UG0 CC7HOJNJQC+TDnJDRNIV3Usyq+JkqFayTAcISBvvhA7HkMtUcdEPobhGuf+R2I/U1Uyk2nLpP28ksbhyhRVWUWYQgU570Bos6TnLfwbnl99k10ahHv04phhYbIr/Ol2N0drF0diN1ZVDktt9aL2zJGpSAQnJGSJNHYNhFzrmVstuMwbmoSQIZqyhj93ZKZyEBoQJTB8P8goweViyt92Dau6C0Y5i2cdKZnG+ImkanmMjY3/kvzaU9ag7rFNFkOstVzIX9gFktq/V9seCVB6Ekc7N0P0wM87F9R96eHvHjOdnSEbIsH2vTB02UAK345kyjCT4sPfoY2ZAng2sLk7A== 000010000004037791
SELLO DIGITAL DEL CFDI: CC7HOJNJQC+TDnJDRNIV3Usyq+JkqFayTAcISBvvhA7HkMtUcdEPobhGuf+R2I/U1Uyk2nLpP28ksbhyhRVWUWYQgU570Bos6TnLfwbnl99k10ahHv04phhYbIr/Ol2N0drF0diN1ZVDktt9aL2zJGpSAQnJGSJNHYNhFzrmVstuMwbmoSQIZqyhj93ZKZyEBoQJTB8P8goweViyt92Dau6C0Y5i2cdKZnG+ImkanmMjY3/kvzaU9ag7rFNFkOstVzIX9gFktq/V9seCVB6Ekc7N0P0wM87F9R96eHvHjOdnSEbIsH2vTB02UAK345kyjCT4sPfoY2ZAng2sLk7A==	SELLO DEL SAT: tmLwLotoKEAd82k9XU7ysjdYc++pr/Op5XV92VJ7AGX1kaOJ914Sj2waSqtCzhLe/8brFbd66p63D7A1VK2M/YJ1MEDFZ6aLDw/GrXbF2+op5ggcFsOP3KPNbbQpLPHy59Wad0XKfRPXAvVa4yJFM4vnu+DH1fMHeyerME/Zhm1KdozyD8w07W8pUxbJ4TsxK/sUeflBSU6V11Dw+7j0jchGuv43WGRK6JsfMS92CdLW5OqZ1bZ/jUBewQuiq70YHnYI8ur1lsWa7l00WY2MNTz41j7/PuePiUMA7YmV153P0VD0c9KSPeEQ/boE1kjOP2d28mEfvmemhEuzw==



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C. : ESD76122511

Transportistas

No. 15

COL. Col. Álvaro Obregón

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P. : 09230

México

Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

CP 50140

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL. CUAUHTEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7

CARTA PORTE FACTURA
ORI-43897

Residencia Fiscal : G03-Gastos en general
Uso CFDI :
Pedimento :
REMISION :

FECHA EXPEDICION
2020-05-15T13:46:29

CD. ORIGEN : CDMX ORIENTE, CDMX
Remitente : MARINTER S.A. DE C.V.
Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL. CUAUHTEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7
Se recogerá en : 19460440

CD. DESTINO : ZAPOPAN, JAL
Destinatario : LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V. (LA TOSCANA)
Calle : AV. SANTA MARGARITA
No. : 3849
Colonia : LA ARBOLEDA
Municipio : ZAPOPAN
CP. : 45148
RFC : EME910610G1A
Se entregará en : AVENIDA SANTA MARGARITA 3849 RESIDENCIAL
PONIENTE C.P. 45019 ZAPOPAN JALISCO

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
11	CAJAS	VINOS Y ABARROTES	79.000 Kg	2.38	79.000 Kg		
		CLAVE PRODUCTO CLAVE UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48				FLETE	\$328.39
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48				MANIOBRAS	\$100.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48				ENTREGA A DOM	\$100.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48				Incremento Combustible	\$34.64
SUBTOTAL							\$563.03
IVA 16%							\$90.08
RETENCION							\$13.14
TOTAL							\$639.97

COBRAR FLETES AL REMITENTE
CONTRA TALON ORIGINAL Y
FACTURAS FIRMAS Y SELLADAS
OFICINA ORIENTE

RECIBO DE MERCANCIA
Forma de Pago: 99- Por definir
Método de Pago: PPD- Pago en parcialidades o diferido
No. Cuenta: 9687,4791
Condiciones de Pago: 20
Fecha aproximada de entrega: 16-mayo-2020
Moneda: MXN Peso Mexicano

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

CANTIDAD CON LETRA :

SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 97/100 M.N.

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL : 624 COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 447633 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No. 110260260 FAVOR DE RECARBAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO : RROJAS

REMISION :

Completa

Incompleta

VIAJE :

Fecha de Recibido:

18.05.2020

Recibido por:

Luis Sandoval

Gerente de calidad:

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 0000100000040437791

Fecha y Hora Certificación:

2020-05-15T13:48:34

Folio Fiscal: 0054242B-FA2C-4AC7-BC31-8806DC7F3E27

No. folio generado

0000100000040437796

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:

||1.1|0054242B-FA2C-4AC7-BC31-8806DC7F3E27|2020-05-15T13:48:34|BUZ021107UG0|CC7H0JNJC+TDnJDRNIV3Usyq+JkqFayTAcISBwvha7HkMtUCdEPobhGUF+R2I/U1Uyk2nLpP28ksbhyhRVWUWYQgU570Bos6TnLfwbnl99k10ahHv04phhYb1r/O1ZN0drFodiN1ZVDkttn9aL2zJGpSAQnJGSJNHhFzrmVstuMwbmoSQI2qyhj932KZyfBoQJ78PdgowevIyt92Dau6COY5I2cdKZnG+IMkanmMjy3/kvzaU9ag7rFNFkoSTVzIX9gFktq/V9seCVB6Ekc7NOP0w4M87F9R96eHvhjOdnSEbisH2vTB02UAK345kyjct4sPfoY2ZAng2sLk7A==|0000100000040437791||

SELLO DIGITAL DEL CFDI :

CC7H0JNJC+TDnJDRNIV3Usyq+JkqFayTAcISBwvha7HkMtUCdEPobhGUF+R2I/U1Uyk2nLpP28ksbhyhRVWUWYQgU570Bos6TnLfwbnl99k10ahHv04phhYb1r/O1ZN0drFodiN1ZVDkttn9aL2zJGpSAQnJGSJNHhFzrmVstuMwbmoSQI2qyhj932KZyfBoQJ78PdgowevIyt92Dau6COY5I2cdKZnG+IMkanmMjy3/kvzaU9ag7rFNFkoSTVzIX9gFktq/V9seCVB6Ekc7NOP0w4M87F9R96eHvhjOdnSEbisH2vTB02UAK345kyjct4sPfoY2ZAng2sLk7A==

SELLO DEL SAT:

tmLwL0c0KEAd82k9XU7ysjdYc++pr/0p5XV92VJ7AGX1kaQJ914Sj2waSqtchLe/8brFbd66p63D7A1VKT2M/YJ1MEDF26aLDw/GrXbF2+op5ggcFsOP3KPNbbOpLPHy59Wad0XKfRPXAvVa4yJFM4vnu+DH1fMHeyerME/Zhm1KdozyD8w07W8pUXbjJ4TsxK/sUeflBSU6V1IDw+j70jchGuv43WGRK6JsfMS92CDLW5OgZ1bZ/jUBewKuiq70YxHnY18urllsWa71o0WY2MNTz41j7/PuePiUMA7YmV153F0VD0o9KSFEBQ/boE1kJP0Zd28MEFvmemhEuzw==



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.
R.F.C. : ESD761222511
Transportistas No. 15
COL. Col. Álvaro Obregón
Ciudad de México Ciudad de México
C.P. : 09230 México
Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230
CP 50140

Cliente : MARINTER S.A. DE C.V. Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS No. : 328 Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHTEMOC CP. : 06430 RFC : MAR000216AP7	Residencia Fiscal : Uso CFDI : G03-Gastos en general Pedimento : REMISION :	CARTA PORTE FACTURA ORI-43897 FECHA EXPEDICION 2020-05-15T13:46:29
--	--	---

CD. ORIGEN : CDMX ORIENTE, CDMX Remitente : MARINTER S.A. DE C.V. Calle : PASEO DE LAS JACARANDAS No. : 328 Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHTEMOC CP. : 06430 RFC : MAR000216AP7 Se recogerá en : 19460440	CD. DESTINO : ZAPOPAN, JAL. Destinatario : LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V. (LA TOSCANA) Calle : AV. SANTA MARGARITA No. : 3849 Colonia : LA ARBOLEDA Municipio : ZAPOPAN CP. : 45148 RFC : EME910610G1A Se entregará en : AVENIDA SANTA MARGARITA 3849 RESIDENCIAL PONIENTE C.P. 45019 ZAPOPAN JALISCO
--	---

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito	Valor Declarado:
---	------------------

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
11	CAJAS	VINOS Y ABARROTES	79.000 Kg	2.38	79.000 Kg		
		CLAVE CLAVE PRODUCTO UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48				FLETE	\$328.39
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48				MANIOBRAS	\$100.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48				ENTREGA A DOM	\$100.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48				Incremento Combustible	\$34.64
SUBTOTAL							\$563.03
IVA 16%							\$90.08
RETENCION							\$13.14
TOTAL							\$639.97

COBRAR FLETES AL DESTINATARIO
CONTRA TALON ORIGINAL Y
FACTURAS FIRMAS Y SELLADAS
OFICINA ORIENTE

Forma de Pago: 99-Por definir

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA :

No. Cuenta: 9687,4791

Fecha aproximada de entrega: 16-mayo-2020

SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 97/100 M.N.

Condiciones de Pago: 20

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL: 624.COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 447633 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No. 110260260 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO

UNIDAD : 0
REMOLOQUE :
OPERADOR :
INGRESO : RROJAS

REMISION :
VIAJE :
Fecha de Recibido:
Recibido por:
Gerente que valida:
Verificado ACI

18-05-2020
Luis Santes

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

No.Certificado SAT: 00001000000404347791

Fecha Hora Certificación:

2020-05-15T13:48:34

Folio Fiscal: 0054242B-FA2C-4AC7-BC31-8806DC7F3E27

NO.CERTIFICADO: 00001000000404371296

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT :

||1.1|0054242B-FA2C-4AC7-BC31-8806DC7F3E27|2020-05-15T13:48:34|BUZ021107UG0|CC7HOJNJQc+TDnjDRNIV3Usyq+JkqPayTAcISBWvha7HkMtUCdEP0bhGUF+R2I/U1Uyk2nLpP28ksbhyhRVWUWYQgU570Bos6TnLfwbbl199k10ahHv04phhYb1r/01ZN0drF0dINLZVDkttn9aL2zJGpSAQnJGSJNHYNhFzrmVstuMwbmoSQIZgyhj93ZKZyEBoQJT8P8goweViyt92Dsu6C0Y5i2cdKZng+IMkanmMjy3/kvzaU9ag7rFNfK0sTVzIX9gFktq/V9seCVB6Ekc7N0P0w4M87F9R96eHvHjOdnSEbisH2vTB02UAK345kyjCT4sPfoY2ZAng2sLk7A==|00001000000404347791||

SELLO DIGITAL DEL CFDI :

CC7HOJNJQc+TDnjDRNIV3Usyq+JkqPayTAcISBWvha7HkMtUCdEP0bhGUF+R2I/U1Uyk2nLpP28ksbhyhRVWUWYQgU570Bos6TnLfwbbl199k10ahHv04phhYb1r/01ZN0drF0dINLZVDkttn9aL2zJGpSAQnJGSJNHYNhFzrmVstuMwbmoSQIZgyhj93ZKZyEBoQJT8P8goweViyt92Dsu6C0Y5i2cdKZng+IMkanmMjy3/kvzaU9ag7rFNfK0sTVzIX9gFktq/V9seCVB6Ekc7N0P0w4M87F9R96eHvHjOdnSEbisH2vTB02UAK345kyjCT4sPfoY2ZAng2sLk7A==

SELLO DEL SAT :

tmLwLOeOKEAd82k9XU7ysjdYc++pr/Op5XV92VJ7AGX1kaOJ914Sj2waSqtCzhLe/8brFbd66p63D7A1VKT2M/YJ1MEDFZ6aLDw/GrXbF2+op5ggcF5OP3KPNbbOpLFFHy59Wad0XKfRPXAvVa4yJFM4vnu/DH1fMEYerME/Zhm1KdozyD8w07W8pUXbjJ4TsxK/sUeF1BSU6V11Dw+70jchGuv43WGRK6Jsfms92CdLW5Oq21bz/jUEwKuiq70YHnY18ur11sWa71o0WY2MNTz41j7/PuePiUMA7YmV153F0VD0c9KSFeBQ/boE1kjOPzd28mEFvmemhEuzw==